PREFEITURADo MUNIcÍplo uB ¡uNunÍ

DECRETO N',31.296. D8 I 0 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACIIADO, PREFEITO ¡O tr¡UNlcÍpIO DE JUNDIAI,

EsTADo DE SEO PAULO, NO USO DE SUAS ATRISUIÇÓPS LEGAIS

EsPECIALMENTE AS QUE IUT SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202r, ART.4o, $ $ l" E 2".

coNSTDERANDo NECESSTDADE DE ABERTURA o¡ cnÉolro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇÃO on noTeÇÃo, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇAO DE ERVÁRIOS DE AÇO

NecnssÁnros pARA uso NA EMEB ABIGAHIL ALVES pÊu sonn4.
REF. SOLTCTTAçÃrO tZt - UNIDADE lS CBSTAO nE nOUCeçÃO

pEDrDo npQulstÇÃo 777.t10 REMANEJAMENTo

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA ne cRÉotro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

aNuleçÃo DE DorAÇÃo, PARA ATENDER DESPESAS coM AQUISIçÃo nn CADEIRAS PARA uso
NA EMEB ABIGAHIL ALVES rÊu soRllvf .

REF. solrcrrAÇÃolzz - UNIDADE DE cESTÃo o¡ epuc¡ÇÃo
pEDrDo R¡QulstÇÃo 777.112 REMANEJAMENTo

coNSIDERANDo NECEsSIDADE DE ABERTURA oe cruiolro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇAo or ¡or¡ÇÃo, PARA ATENDER DESPESAS coM AQUISTçAo on EQUIPAMENToS

NpcpssÁntos pARA uso NA EMEB ABIGAHIL ALvEs rÊu soRIlvl.

REF. solrcrrA çÃo tot - UNIDADE op cBsrÃo on roucnçÃo
PEDIDO

DECRETA

nBQuIsIÇÃo 7'77.07'1 REMANEJAMENTO

¡oucecÃo INFANTIL I: ESCoLA INovADoRA
ourRos sERVICos DE TERcEIRos - PESSoA JURÍolc¡

ART. t" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vtwtcÍpto, uvt cRÉono ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 44.328,91 (QUARENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE E OITO

REArs E NovENTA E uM cENTAVos) NA(s) ooreÇÄo(Õss):

1 3.0 1. 1 2.3 65.0 1 9 5.27 86 eoUC¡CeO INFANTIL I: ESCOLA INOVADORA

4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
6I08 OUOTADO SALARIO EDUCACAO

44328,91

TOTAL....R$ 44.328,91

ART. 2. - A CSBERTURA Do CnÉolrO DE QUE TRATA O ART. t" r¡n-SB-Á CoM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - aNul¡çÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) nor¡.çÃo(ÕEs) Do ORÇÀMENTO

VIGENTE:

1 3.01. I 2.365.01 9s.2',186

3.3.90.39.00
6108 OUOTA DO SALARIO

R$ 44.328.91

44.328,91

R$

TOTAL....R$

Página I de 2

ffi
ART, 3'- ESTE DECRETO ENTRAEM VIGOR

pREFEITURADo MUNIciplo on ¡uxu.li

Decreto N.31.29612022

DATA su¡pu¡r-tcnÇÄo.

LUIZ FERN ARANTES MACHADO

t

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNrcIpIo DE JUNDIAI, Ao(s) DEZ onls¡ no uÊs

Ão DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS,

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAI.JNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgirrz de 2